
Andate in vacanza 
tranquilli…

FERCAM SpA
Sede Bolzano
39100 Bolzano - Via Marie Curie, 2
tel. 0471 530000 - fax 0471 530512
info@fercam.com - www.fercam.com

Le nostre fi liali sono a Vostra disposizione 
per pianifi care al meglio le Vostre esigenze.

… alle Vostre merci ci pensiamo noi,
 anche in agosto!



Bolzano
I-39100 Bolzano (BZ)
Via Marie Curie 2
Tel. +39 0471 530000
Fax +39 0471 530512
info@fercam.com

Alessandria
I-15073 Castellazzo Bormida (AL)
Strada Trinità da Lungi 2
Tel. +39 011 3483561
Fax +39 0131 275564
alessandria@fercam.com

Ancona
I-60015 Falconara (AN)
Via Flaminia 694
Tel. +39 0715906098
Fax +39 0719164737
ancona@fercam.com

Bisceglie
I-70052 Bisceglie (BA)
Via S. Andrea 239/A
Tel. +39 080 3965266
Fax +39 080 3965462
bisceglie@fercam.com

Belluno Getra Srl
I-32100 Belluno (BL)
Via G. Bortotti 27
Tel. +39 0437 34948
Fax +39 0437 359446
belluno@fercam.com

Bologna
I-40010 Bentivoglio (BO)
Interporto Blocco 8.2.AB
Tel. +39 051 6653000
Fax +39 051 6653081
bologna@fercam.com

Brescia
I-25125 Brescia (BS)
Via A. Grandi 23/25
Tel. +39 030 3558010
Fax +39 030 3558080
brescia@fercam.com

Catania
Z. I-95030 Catania (CT) 
I. Via VI Strada 8
Tel. +39 095 591622
Fax +39 095 591645
catania@fercam.com

Città di Castello
I-06018 Trestina (PG)
Via 1° Maggio
Tel. +39 075 8642595
Fax +39 075 8648630
cittadicastello@fercam.com

Civitanova Marche
I-62012 Civitanova Marche (MC)
Via Sandro Pertini 7/b
Tel. +39 0733 801488
Fax +39 0733 897075
civitanovamarche@fercam.com

Como 
Distribuzione Internazionale
I-22070 Bernate (CO)
Via Socrate 35
Tel. +39 031 452980
Fax +39 031 396234
como@fercam.com

Como 
Distribuzione Italia
I-22076 Lurago Marinone (CO)
Via della Cerca 25-27
Tel. +39 031 3520286
Fax +39 031 3520738
como.dit@fercam.com

Cosenza
I-87036 Rende (CS)
Contrada Puonzo Sottano
Tel. +39 0984 837587
Fax +39 0984 837087
cosenza@fercam.com

Genova
I-16161 Genova Trasta (GE)
Via Trasta 14/A
Tel. +39 010 7407093
Fax +39 010 7450564
genova@fercam.com

Gorizia
I-34170 Gorizia
Stazione Confi naria S. Andrea 
Autoporto Gorizia
Tel. +39 0481 522040
Fax +39 0481 524219
gorizia@fercam.com

Milano
I-20017 Rho (MI)
Via Terrazzano 97
Tel. +39 02 93198100
Fax +39 02 93198850
milano@fercam.com

Milano 
Centro Logistico
I-20017 Rho (MI)
Via Matteo Maria Boiardo
Tel. +39 02 93198100
Fax +39 02 93198800
milano@fercam.com

Napoli
I-81025 Marcianise Località 
Tavernette (CE)
Zona A.S.I. Via Ceraso
Tel. +39 0823 581160
Fax +39 0823 584720
napoli@fercam.com

Padova
I-35127 Padova (PD)
Via Inghilterra 10
Tel. +39 049 7627300
Fax +39 049 7627383
padova@fercam.com

Parma
I-43100 Parma (PR)
Via Mantova 92
Tel. +39 0521 277011
Fax +39 0521 277038
parma@fercam.com

Perugia
I-06073 Corciano Frazione 
Solomeo (PG)
Via della Carboneria
Tel. +39 075 5293643
Fax +39 075 5294245
perugia@fercam.com

Pescara
I-65013 Città Sant’Angelo (PE)
Strada Lungofi no 92
Tel. +39 085 969941
Fax +39 085 9699104
pescara@fercam.com

Pordenone 
Punto Express S.r.l.
I-33084 Cordenons (PN)
Via Chiavornicco Angolo 
Via Amman
Tel. +39 0434 536035/6
Fax +39 0434 536034
pordenone@fercam.com

Prato
I-59100 Prato (PO)
Via di Gonfi enti 5/C
Tel. +39 0574 709200
Fax +39 0574 709280
prato@fercam.com

Roma
I-00131 Roma (RM)
Via Carciano 27
Tel. +39 06 4123721
Fax +39 06 41237249
roma@fercam.com

Roma 
Full Truck Load
I-00148 Roma (RM)
Via Portuense 1555, 
Pad.N - Box 27
Tel. +39 06 40041730
Fax +39 06 40041731
roma@fercam.com

Sassuolo
I-41049 Sassuolo (MO)
Via Emilia Romagna 50/H
Tel. +39 0536 802050
Fax +39 0536 813110
sassuolo@fercam.com

Torino
I-10098 Rivoli (TO)
Interporto Sito Nord Strade 
Fornace Bellezia 36/A
Tel. +39 011 3483500
Fax +39 011 3483550
torino@fercam.com

Torino
Centro Logistico
I-10036 Settimo Torinese (TO)
Strada della Cebrosa 5
Tel. +39 011 2222268
Fax +39 011 2222434
torino@fercam.com

Trento
I-38014 Trento (TN)
Via Innsbruck 20
Tel. +39 0461 961777
Fax +39 0461 961733
trento@fercam.com

Udine T.L.P. srl
I-33035 Martignacco (UD)
Via Maù Z.I.
Tel. +39 0432 657283
Fax +39 0432 657279
udine@fercam.com

Verona
I-37066 Sommacampagna (VR)
Via Caselle 7
Tel. +39 045 9216511
Fax +39 045 9216580
verona@fercam.com

Veronella
I-37040 San Gregorio di 
Veronella (VR)
Via Casetta 131
Tel. +39 0442 489400
Fax +39 0442 489482
veronella@fercam.com

Treviso
I-31032 Casale sul Sile (TV)
Via Nuova Trevigiana 89
Tel. +39 0422 783500
Fax +39 0422 783580
treviso@fercam.com

Vicenza
I-36077 Altavilla Vicentina (VI)
Via IV Novembre 22/26
Tel. +39 0444 333555
Fax +39 0444 333500
vicenza@fercam.com

Urbania
I-61049 Urbania (PU)
Via XXIII Gennaio 109/A
Tel. +39 0722 317940
Fax +39 0722 319109
urbania@fercam.com

FILIALI ITALIA


